1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015 № 852
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение экономического развития Шимского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения объёмов финансирования муниципальной  программы «Обеспечение экономического развития Шимского муниципального района на 2014-2016 годы», утверждённой постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 №1559, в соответствие с утверждёнными лимитами бюджетных обязательств на 2015-2017 годы, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение экономического развития Шимского муниципального района на 2014- 2016 годы» (далее муниципальная программа), утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 №1559:

1.1. Изложить пункт 16 мероприятий подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шимском муниципальном районе на 2014-2016 годы» муниципальной программы в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реали-
зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«16.
	Предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства по приоритетным направлениям
	комитет
	2014-2016 годы
	1.1., 1.2., 1.3.
	бюджет Шимского муниципального района
	150,0
	150,0
	120,0

	областной  бюджет
	105,9
	75,2
	-

	федеральный бюджет
	398,568
	551,8
	-

.»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района                   Н.А. Тиханович